
 

 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA! 

                                                                                                                                                                                   

DECRETO N° 01 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1° - Ficam exonerados do quadro de servidores de provimento em comissão da 

Câmara Municipal de Guanambi, os seguintes servidores: 

 

Assessor Especial 

INGRID MICHELLY MALHEIROS CARVALHO 

DÁCIO DE SOUZA TEIXEIRA 

ISMAEL DOS SANTOS ARANHA 

FÁBIO HARLEY SOUZA 

JUSCELINO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 

 

Assessor de Gabinete 

JOSÉ DE CARVALHO NETO 

LUIZ HENRIQUE ALVES DE ALMEIDA 

HÁDILA SILVA FERREIRA 

BEATRIZ MARIA DE JESUS PEREIRA 

EDER CARLOS PEREIRA DE OLIVEIRA 

DIOGO SOUZA NUNES 

CHARLENE DA SILVA DOMINGUES NEVES 

ROSIMEIRE MARIA DE OLIVEIRA SOUZA 

JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 

 

 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos para o dia 01 de janeiro do ano corrente, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, em 04 

de janeiro de 2021. 

 

 

 

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 

Presidente 

 


